Сведения

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера депутатов Думы Кривошеинского района
за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций 

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Горбачева Лариса Алексеевна
	заведующая службой помощи семье и детям

ОГКУ «СРЦН Кривошеинского района»
	Квартира

Общая долевая (1/2)
	63,7
	Россия
	Легковой автомобиль

KIA RIO

	457031,58
	

	
	
	Квартира

Общая долевая (70/632)
	14,0
	Россия
	
	
	


	
	
	Земельный участок  для ведения ЛПХ
	4321,0
	Россия
	
	
	

	Супруг 
	
	квартира
	63,7
	Россия
	Трактор ТУ-70

Прицеп тракторный 2 ПТС-4/887Б
	143835,77
	

	
	
	Земельный участок  для ведения ЛПХ
	4321,0
	Россия
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за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (тыс. руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций 
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	1
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	4
	5
	6
	7
	8

	Филатов Сергей Дмитриевич 
	заместитель председателя по животноводству

СПК «Белосток»,


	Квартира

Общая совместная 
	64,1
	Россия
	Легковой автомобиль

NISSAN BLUEBIRD SYLPHI

Трактор колесный МТЗ-82
	760073,43
	

	
	
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	1852,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок  для сельскохозяйственного использования
	124000,0
	Россия
	
	
	

	дочь
	
	квартира
Общая долевая (1/4)
	49,4
	Россия
	
	-
	

	сын
	
	квартира
Общая долевая (1/4)
	49,4
	Россия
	
	-
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	5
	6
	7
	8

	Майер 

Виктор Георгиевич
	преподаватель

МБОУ ДО «Кривошеинская ДШИ»

	Квартира

(общая совместная)
	65,6
	Россия
	нет
	534818,17
	

	
	
	Земельный участок  для ведения ЛПХ
	1533,0
	Россия
	
	
	

	Супруга 
	
	квартира

(общая совместная)
	65,6
	Россия
	нет
	699583,31
	

	
	
	Земельный участок  для ведения ЛПХ
	1533,0
	Россия
	
	
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Толстых 

Тимур Александрович
	Учитель

МБОУ «Красноярская СОШ»


	Жилой дом

 Общая долевая (1/4)

	70,3
	Россия
	Легковой автомобиль

TOЙТA CALDINA
	1326185,45 (в том числе по основному месту работы 440405,44)
	

	
	
	Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

Общая долевая (1/4)
	1500,0
	Россия

	
	
	

	Супруга 
	
	Жилой дом

 Общая долевая (1/4)
	70,3
	Россия
	
	568294.72 (в том числе по основному месту работы 177499,60)
	

	
	
	Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

Общая долевая (1/4)
	1500,0
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок  для размещения домов индивидуальной жилой застройки
	1500,0
	Россия
	
	
	

	дочь
	
	Жилой дом

 Общая долевая (1/4)
	70,3
	Россия
	
	
	

	
	
	Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

Общая долевая (1/4)
	1500,0
	Россия
	
	
	

	сын
	
	Жилой дом

 Общая долевая (1/4)


	70,3
	Россия
	
	
	

	
	
	Земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства

Общая долевая (1/4)
	1500,0
	Россия
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	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Терентьев Александр Петрович
	директор

МБОУ «Красноярская СОШ»

	Жилой дом (общая долевая 1/3)
	94,4
	Россия
	
	1109326,75
	

	
	
	квартира
	37,0
	Россия
	
	
	

	Супруга 
	
	жилой дом (общая долевая 1/3)
	94,4
	Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ LADA SAMARA
	1165608,10
	

	
	
	квартира (общая долевая 151/339)
	33,9
	Россия
	
	
	

	
	
	Земельный участок
(приусадебный)  
	1660,0
	Россия
	
	
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
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	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Тимченко

Игорь Владимирович
	учитель МБОУ «Белобугорская ООШ»,

депутат
	Жилой дом 
	77,0
	Россия
	Легковой автомобиль

ВАЗ 2121
CHEVROLET NIVA 212300055
Прицеп №Х3Е829940

Трактор колёсный Т-40 АМ

Мотолодка Казанка-М
	436740,91
	

	
	
	земельный участок для ведения ЛПХ
	2284,0
	Россия
	
	
	

	Супруга 
	
	жилой дом 
	77,0
	Россия
	
	554465,37
	

	
	
	земельный участок для ведения ЛПХ
	2284,0
	Россия
	
	
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
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	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Поляруш Андрей

Николаевич 
	пенсионер

	жилой дом
	54,4
	Россия
	Легковой автомобиль

CHEVROLET NIVA 212300-55
Мотолодка Крым
	481153,98
	

	
	
	квартира
	64,8
	Россия
	
	
	

	
	
	квартира
	33,5
	Россия
	
	
	

	
	
	земельный участок 

для ведения ЛПХ
	1500,0
	Россия
	
	
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
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	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Нестеров

Виктор

Васильевич 
	Главный врач ОГАУЗ «Кривошеинская районная больница»
	жилой дом
	151,9
	Россия
	Легковой автомобиль

Nisan Extrail
	1953485,04 (в том числе по основному месту работы 1033459,73)
	

	
	
	квартира
	38,9
	Россия
	
	
	

	
	
	квартира
	54,5
	Россия
	
	
	

	
	
	земельный участок

(приусадебный)
	1500,0
	Россия
	
	
	

	Супруга
	
	жилой дом
	151,9
	Россия
	
	1016994,63 (в том числе по основному месту работы 744527,07)
	


	Фамилия, инициалы 
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	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
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	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Зуева Татьяна Анатольевна 
	Директор МБОУ»Кривошеинская СОШ имени Героя Советского Союза Фёдора Матвеевича Зинченко» 


	квартира
	32,0
	Россия
	
	1018654,28
	

	
	
	квартира
	82,0
	Россия
	
	
	

	супруг
	
	квартира
	82,0
	Россия
	Легковой автомобиль

CHEVROLET NIVA 212300-55
	1123411,41
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
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	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Харин Андрей Иванович 
	корреспондент

МУП Редакция газеты «Районные вести»

	квартира
	33,3
	Россия
	Легковой автомобиль

CHEVROLET NIVA 212300-55
прицеп КМ38284
	272595,40
	

	
	
	квартира
	38,8
	Россия
	
	
	

	
	
	земельный участок для ведения ЛПХ

земельный участок для размещения гаражей
	1200,0

27,0
	Россия

Россия
	
	
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций 

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Лебедева

Светлана Михайловна
	Заведующий  МБДОУ детский сад общеразвивающего вида второй категории «Березка»

	жилой дом (общая долевая ¼)
	38,1
	Россия
	
	634369,20
	

	
	
	земельный участок для ведения ЛПХ
	1500,0
	Россия
	
	
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
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	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций 

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Липухин Николай Ефимович 
	пенсионер

	жилой дом (общая долевая ½)
	154,3
	Россия
	Легковые автомобили:
KIA-Sportage

Opel-ASTRA
Мотороллер «Муравей» ТМЗ-540302Х
	772401,05
	

	
	
	квартира
	52,8
	Россия
	
	
	

	
	
	квартира
	65,1
	Россия
	
	
	

	
	
	земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая ½)
	534,0
	Россия
	
	
	

	Супруга
	
	квартира 
	65,1
	Россия
	
	434720,86
	

	
	
	жилой дом (общая долевая ½)
	154,3
	Россия
	
	
	

	
	
	земельный участок

для ведения личного подсобного хозяйства (общая долевая ½)
	534,0
	Россия
	
	
	


	Фамилия, инициалы 
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
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	вид объектов недвижимости
	площадь объектов недвижимости (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Савицкий Вячеслав Викторович
	Исполнительный директор СКПК «Кривошеинский кредит»

	жилой дом
	117,7
	Россия
	Легковой автомобиль

LADA 219010 GRANTA
	296385,00
	

	
	
	земельный участок

для ведения ЛПХ
	819,0
	Россия
	
	
	

	Супруга
	
	жилой дом
	117,7
	Россия
	
	643636,46
	

	
	
	земельный участок для ведения ЛПХ
	1348,0
	Россия
	
	
	

	
	
	земельный участок

для ведения ЛПХ
	819,0
	Россия
	
	
	

	сын
	
	жилой дом
	117,7
	Россия
	
	
	

	
	
	земельный участок

для ведения ЛПХ
	819,0
	Россия
	
	
	


